



Jakob Vorbjerg ApS

Trøjborgvej 8A, 1. tv, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 45 31 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jakob Vorbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Vorbjerg ApS
Trøjborgvej 8A, 1. tv
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 45 31 88

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Vorbjerg Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.383.352 mod 2.213.364 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	44.500	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.346.264	2.213.375
Andre finansielle indtægter	3.047	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-14
Resultat før skat	1.393.811	2.213.361
Skat af årets resultat	-10.459	3
Årets resultat	1.383.352	2.213.364
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.346.264	2.213.375
Overføres til overført resultat	37.088	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11
Disponeret i alt	1.383.352	2.213.364

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>9.052.884</u>	<u>7.706.620</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.052.884</u>	<u>7.706.620</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.052.884</u>	<u>7.706.620</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	1.923
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>40.402</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.402</u>	<u>1.923</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.134</u>	<u>989</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.536</u>	<u>2.912</u>
	Aktiver i alt	<u>9.107.420</u>	<u>7.709.532</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.027.184	7.680.920
Overført resultat	25.700	-11.388
Egenkapital i alt	<u>9.092.884</u>	<u>7.709.532</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Selskabsskat	8.536	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.536</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.536</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>9.107.420</u>	<u>7.709.532</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.467.545	-11.377	5.496.168
Resultatandel	0	2.213.375	-11	2.213.364
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.680.920	-11.388	7.709.532
Resultatandel	0	1.346.264	37.088	1.383.352
	40.000	9.027.184	25.700	9.092.884

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	25.700	25.700
Kostpris 31. december 2023	25.700	25.700
Opskrivninger 1. januar 2023	7.680.920	5.467.545
Andre kapitalbevægelser 1	1.346.264	2.213.375
Opskrivninger 31. december 2023	9.027.184	7.680.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.052.884	7.706.620

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bruusminde ApS,	33 %	1.559.065	514.491
Vorbjerg Aps,	25 %	34.153.570	3.382.937
		35.712.635	3.897.428

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,90%-13,75%	0	40.402

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31 december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
